代公司出资的股东间接持股股权确认书怎么写    www.gupiaozhishiba.com

口头代持股怎么认定股票-
代公司出资的股东间接持股股权确认书怎么写-股识吧

一、关于股份代持的问题求助

同意f大意见1、不构成抽逃出资。
只要程序合法；
2、构成障碍，要求股权清晰，且股东占款本身就要求清理；
3、借：其它应收款-A 500 贷：银行存款 5004、清理，A归还该笔占款

二、公司计划上市，通过代持股的方式购买了股份，现在离职不
知道怎么计算原始购买的价值？求大神解答详细如下

因为信托去杠杆。
本来杠杆比例1：3,1:2的。
现在杠杆比例要调到1:1。
信托公司有啥办法。
只能卖股票。
再加上大行情的配合。
闪崩和暴跌就形成了

三、代公司出资的股东间接持股股权确认书怎么写

代为持股股权确认书
甲方:A股东、B股东乙方:W公司甲乙双方基于事实基础上共同确认如下事项:1, X公
司中甲方以其名义持有10%的公司股份;2,在甲方持有的10%股份中,实际属于乙方所
有;3,本确认书由甲,乙双方签字后生效.甲方(签字): 乙方(签字):日期: 日期:

四、代持股份口头协议能分红

表面上你就是实实在在的股东，但是转身所有的收益你都要基于代持股份的协议还

                                                  页面 1 / 3

代公司出资的股东间接持股股权确认书怎么写    www.gupiaozhishiba.com

给别人，你就是打工的身份只能取得协议里给你的好处。
当然，口头协议效果如何，那就是另外一个问题！

五、股权代持协议如何签订？

根据司法解释，股权代持协议只要不违反法律的强制性规定，都是有效的：最高人
民法院关于适用〈中华人民共和国公司法〉若干问题的规定（三）第二十五条 有
限责任公司的实际出资人与名义出资人订立合同，约定由实际出资人出资并享有投
资权益，以名义出资人为名义股东，实际出资人与名义股东对该合同效力发生争议
的，如无合同法第五十二条规定的情形，人民法院应当认定该合同有效。
前款规定的实际出资人与名义股东因投资权益的归属发生争议，实际出资人以其实
际履行了出资义务为由向名义股东主张权利的，人民法院应予支持。
名义股东以公司股东名册记载、公司登记机关登记为由否认实际出资人权利的，人
民法院不予支持。
实际出资人未经公司其他股东半数以上同意，请求公司变更股东、签发出资证明书
、记载于股东名册、记载于公司章程并办理公司登记机关登记的，人民法院不予支
持。
《合同法》第五十二条 有下列情形之一的，合同无效：（一）一方以欺诈、胁迫
的手段订立合同，损害国家利益；
（二）恶意串通，损害国家、集体或者第三人利益；
（三）以合法形式掩盖非法目的；
（四）损害社会公共利益；
（五）违反法律、行政法规的强制性规定。
当然股份代持，由于实际出资人并未列于股东名册，也无法通过股东会行驶股东权
，相比直接持有股权，还是有一定风险。
但仍是一种可行的方案。

六、请教一个关于代持股的问题

1、代持协议很可能违法公司法司法解释三，符合合同法中双方当事人恶意串通损
害第三方利益的情况，即损害其他股东的优先购买权的合法利益，代持协议当然无
效。
2、代持协议无效，财产返还，恢复原状，也就不会产生代持协议究竟对公司发生
效力的问题。

                                                  页面 2 / 3

代公司出资的股东间接持股股权确认书怎么写    www.gupiaozhishiba.com

参考文档

下载：口头代持股怎么认定股票.pdf
《股票账户重置密码多久生效》
《股票日线周线月线时间多久》
《股票基金回笼一般时间多久》
《股票转让后多久有消息》
下载：口头代持股怎么认定股票.doc
更多关于《口头代持股怎么认定股票》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/9856836.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/9856836.html&n=口头代持股怎么认定股票.pdf
/store/9447.html
/read/9698.html
/read/9845.html
/chapter/9989.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/9856836.html&n=口头代持股怎么认定股票.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8F%A3%E5%A4%B4%E4%BB%A3%E6%8C%81%E8%82%A1%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E8%82%A1%E7%A5%A8
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/9856836.html
http://www.tcpdf.org